令和 3 年９月 21 日

採用担当者 様

学校法人同志舎

リハビリテーションカレッジ島根

学校長 吉村 安郎

（ 公 印 省 略 ）

「令和 3 年度 就職ガイダンス」の開催中止について（お知らせ）

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、例年本校では、各医療機関様にご案内し、本校を会場に「就職ガイダンス」を開催

しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大状況等を踏まえ、令和３年度の開催は

やむなく中止することを決定いたしました。

 このような事態になりましたことをお詫び申し上げますとともに、本校の学生の就職に

つきまして、引き続きお力添えを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、今後ご希望がございましたら、オンライン会議システム等を活用しての対応も検討

いたしますので、下記までご連絡いただきますようお願いいたします。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

【本件に関するお問い合わせ】

リハビリテーションカレッジ島根

就職担当：中牟田（理学療法学科）、岩根（作業療法学科）、栗林（言語聴覚学科）

電 話：0855-32-3262